
主 催 日本女子テニス連盟佐賀県支部

主 管 佐賀県テニス協会

<大会日程＞

日      時 ２０２２年１０月２９日（土）

受付終了 ８：５０

開会式 ９：００

会 場 松浦河畔公園庭球場（唐津）

＜大会役員＞

大会会長 黒田　和美

大会委員長 石橋　あや

Aディレクター 有岡　美鈴　　

スーパーバイザー 光富　美穂子

レフェリー 丸木　幸子

運営委員 菊地　千恵子　　佐藤　裕子　　古川　ルリ    他審判員　　

広報 相浦　英里子

庶務 久保　さやか

＜注意事項＞

1. 試合進行は、本部のｵｰﾀﾞｰｵﾌﾞﾌﾟﾚｰ掲示板により行います。

2. 受付終了後、開会式を行います（開会式前まで練習可）。

3. 試合方法

　・一般 　　　トーナメント戦　8ゲームプロセットノーアドバンテージ方式

　・初級者 　　　リーグ戦　1セットマッチノーアドバンテージ方式

　・ベテラン　　　リーグ戦　8ゲームプロセットノーアドバンテージ方式

　　 むつごろうカップ（コンソレーション）は６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式　

　　　＊ 但し、天候その他の理由により変更することがあります。

4. 試合球は大会指定球

5. ウォーミングアップは初戦のみ5分、それ以降はサービス４本とします。
　 但し、SCUが付く試合はウォーミングアップ５分とします。

6. 一般は、準々決勝からSCU方式（敗者審判）
　 初級者・ベテランの部、むつごろうカップは、セルフジャッジ

7. 試合中は通信機器等の電源は切っておいてください。

8. 会場を離れる時は必ず本部に届けてください。

9. 服装はテニスウエア（スパッツ可・黒基調、フェイスマスク可）

10.競技ルールは「ＪＴＡテニスルール２０２２」に準じます。

11.雨天時も会場に集合してください。

第１２回　楠の花オータムテニストーナメント

新型コロナウイルス注意事項を確認して「出場同意書」を記入の上、当日ご持参ください。
　　（女子連のＨＰを参照ください）

参加料はペア毎お釣りがないように封筒に入れ封筒表にドロー番号・ペアの名前を記入して
受付に提出してください。



１R ２R QF ＳＦ Ｆ
石橋　あや るるレモン
菊地　千恵子 　　〃

井樋　美穂子 フリー
松田　小百合 リョーユースポーツプラザ
西川　睦子 チームありおか
服巻　玲子 太閤テニスクラブ
浦川　加奈子 フランダース
山口　和子 佐賀グリーンテニスクラブ

相浦　英里子 TC三日月
野村　直美 　　〃
古川　ルリ リョーユースポーツプラザ
佐藤　裕子 佐賀グリーンテニスクラブ

奥　由紀子 ラベンダー
原　智美 るるレモン
山本　律子 リョーユースポーツプラザ
北脇　薫 　　〃

中川原　光代 るるレモン
宇曽　マリア 　　〃
古舘　弘子 太閤テニスクラブ
大友　麻美 　　〃

蘆原　真由美 大和テニスクラブ
中尾　蘭子 　　〃
北川　みゆき あすかファミリー
木口　美香 Shake

許斐　智美 TC三日月
藤木　美和 佐賀グリーンテニスクラブ
鶴田　美咲 ファインヒルズTC
甲斐　倫子 　　〃

シード順
1．石橋・菊地

川添　誠子 太閤テニスクラブ 2．津曲・黒川
香畑　順子 　　〃 3．古川・佐藤
千々波　さとみ 大和テニスクラブ 4．許斐・藤木
今釜　由美 リボンクラブ 5．鶴田・甲斐

6．中川原・宇曽
7．相浦・野村
8．古舘・大友

津曲　くみ ファインヒルズTC
黒川　由美子 　　〃

２０２２．１０．２９

1

2 BYE

BYE

7 BYE

8

3

4

5

6

12

13

14 BYE

9

10 BYE

11 BYE

20

15 BYE

16

17

31 BYE

32

25

26 BYE

27 BYE

28
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氏　　名 所属クラブ名 1 2 3 4 5 完了試合 勝敗 順位

坂本　優子 太閤テニスクラブ

行本　寿恵 　　　　　〃

田代　和子 伊万里テニスクラブ

藤田　文代 　　　　　〃

小野　里美 フリー

桐山　秀子 　〃

松本　利久子 太閤テニスクラブ

伊藤　久美子 　　　　　〃

北野　美麗 太閤テニスクラブ

梶山　智津 　　　　　〃

試合順序　１－２，３－４，１－５，２－３，４－５，１－３，２－４，３－５，１－４，２－５

ベテランの部

氏　　名 所属クラブ名 1 2 3 4 完了試合 勝敗 順位

西津　三恵子 リョーユースポーツプラザ

富田　桂子 太閤テニスクラブ

井上　典子 グラスコート佐賀テニスクラブ

山本　敦子 あすかファミリー

成瀬　敬子 太閤テニスクラブ

木下　厚子 　　　　　〃

栗山　三枝子 フランダース

宗　映子 伊万里テニスクラブ

試合順序　１－２，３－４，１－３，２－４，１－４，２－３
シ―ド順

1 西津・富田
2 栗山・宗

　　第 1２ 回　楠の花オータムテニストーナメント 松浦河畔公園庭球場（唐津）
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